
1 Измерение сопративления 17.10.2018 г СеверСтройМонтаж 500
2 Замена циркуляционного насоса на ГВС 17.05.2018 г ООО " Северное тепло" 7600
3 Установка подкачивающего насоса 09.10.2018 г ИП Веселова 21 000,00 
4 Установка реле контроля напряжения 10.10.2018 г 1 шт ООО " Северное тепло" 2 596,00 
5 Модуль RS232 ( в теплосчетчики)для удаленного доступа 16.01.2018 г ООО " Северное тепло" 1711
6 Спил аварийных деревьев, веток 07.06.2018 г ООО " УК " ЖилКомфортСервис" 9200
7 Крепеж парапета 21.10.2018 г ООО " УК " ЖилКомфортСервис" 263
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42 870,00 

2 844,00 
6 000,00 

8 844,00 

63 261,98 
72 105,98 
1 254,74 
70 851,24

Остаток с 2017 г.: 0,00
Итого доход с учетом долга и остатка: 70 851,24

70 851,24
42 870,00 
27 981,24 

Отчет текущих ремонтов выполненных на доме за  2018 год

Адрес МКД: Первомайская, 29

Итого:

СиРЖ№ п/п Выполненные работы Дата  
Использованные 

материалы
Исполнитель работ Стоимость

Сумма на счете дома:

Итого:

Аренда общего имущества:

Собрано при 100% оплате:
Итого, сумма с учетом аренды:
Долг с 2017  г.:

ПАО "ВымпелКом"
ПАО "Ростелеком"

Расход:

Итого, сумма с учетом долга за 2017 г.:

Доход:  
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