Отчет текущих ремонтов выполненных на доме за 2018 год

Адрес МКД: Первомайская, 29

№ п/п	Выполненные работы	Дата	Использованные материалы	Исполнитель работ	Стоимость	СиРЖ
1	Измерение сопративления	17.10.2018 г		СеверСтройМонтаж	500	
2	Замена циркуляционного насоса на ГВС	17.05.2018 г		ООО " Северное тепло"	7600	
3	Установка подкачивающего насоса	09.10.2018 г		ИП Веселова	21 000,00	
4	Установка реле контроля напряжения	10.10.2018 г	1 шт	ООО " Северное тепло"	2 596,00	
5	Модуль RS232 (в теплосчетчики)для удаленного доступа	16.01.2018 г		ООО " Северное тепло"	1711	
6	Спил аварийных деревьев, веток	07.06.2018 г		ООО " УК " ЖилКомфортСервис"	9200	
7	Крепеж парапета	21.10.2018 г		ООО " УК " ЖилКомфортСервис"	263	
8						
9						
10						
	Итого:				42 870,00	
Аренда о	бщего имущества:					
		ПАО "ВымпелКом"			2 844,00	
		ПАО "Ростелеком"			6 000,00	
					, i	
	Итого:				8 844,00	
Собрано при 100% оплате:					63 261,98	
	Итого, сумма с учетом аренды:				72 105,98	
	Долг с 2017 г.:				1 254,74	
	Итого, сумма с учетом долга за 2017 г.:				70 851,24	
	Остаток с 2017 г.:				0,00	
	Итого доход с учетом долга и остатка:				70 851,24	
	Доход:				70 851,24	
	Расход:				42 870,00	
	Сумма на счете дома:				27 981,24	